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STAR WARS: STARFIGHTER

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0565

Producent Brak

Opis produktu
Star Wars: Starfighter był jednym z pierwszych symulatorów kosmicznych wydanych na konsolę PlayStation 2. Warto też

jednak dodać, iż gra równolegle ukazała się na komputery osobiste. Tytuł ten pod wieloma względami nawiązywał do słynnej
trylogii Rogue Squadron, oferując przede wszystkim dużą porcję rozrywki. Realizm zdecydowanie odsunięto na dalszy plan,
choć sterowanie kosmicznym myśliwcem wymagało dość dużej wprawy. Za wydanie tej gry odpowiedzialny był oczywiście
LucasArts. Starfighter w bezpośredni sposób bazował natomiast na pierwszym epizodzie Gwiezdznych Wojen, czyli Mrocznym
widmie.

W trakcie zabawy mamy okazję do tego żeby wcielić się w trzy różne postaci. A są to: Rhys Dallows (zasiada za sterami
myśliwca Naboo), Vana Saga (najemniczka wykorzystująca statek Guardian Mantis) oraz Nym (pirat kosmiczny latający
statkiem o nazwie Havoc). Pomimo tego, iż każda z tych postaci ma odgórnie przyporządkowaną latającą jednostkę, w
kolejnych misjach pojawia się możliwość odblokowania nowych statków kosmicznych. Poszczególne maszyny różnią się
pomiędzy sobą nie tylko wyglądem, ale i parametrami. Niektóre statki są bardzo zwinne, ale słabo opancerzone. Inne z kolei
są zdecydowanie wolniejsze od reszty, ale potrafią wytrzymać większą ilość ataków.

Przygotowana przez producentów kampania singleplayer składa się z czternastu misji. Warto w tym miejscu zaznaczyć, iż gra
ma wyjątkowo liniowy przebieg. Do celu zawsze prowadzi wyłącznie jedna ścieżka. Warto natomiast pochwalić wyśmienicie
zrealizowane filmiki przerywnikowe, pojawiające się pomiędzy kolejnymi zadaniami. Same misje są dość zróżnicowane.
Zajmujemy się zarówno niszczeniem wskazanych obiektów, jak i ochranianiem sojuszniczych jednostek. Ukończenie
wszystkich misji nie zajmuje dużo czasu (około 10 godzin gry). W nagrodę jednak za ukończenie gry można sobie odblokować
dostęp do ciekawie zrealizowanych trybów multiplayer, przeznaczonych dla dwóch graczy. Są to między innymi tryby
przypominające deathmatch, czy capture the flag. Gracze mogą się także bawić w trybie kooperacji. Wizualnie gra prezentuje
się wyśmienicie, szczególnie jeśli weźmiemy pod uwagę bitwy z udziałem dużej liczby jednostek.

Film: http://www.youtube.com/v/43_BDi2KlUo%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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